
 

 

 

 

 16 aprile 2024 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
8.3 Approvazione Bando Grandi Scavi 2024 
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
 
 
DELIBERAZIONE N. 115/2024 
 

IL SENATO ACCADEMICO 

 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 Vista la bozza di Bando Grandi Scavi 2024; 
 Considerato quanto emerso nel corso del dibattito; 
 Presenti e votanti 33: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario, dalle Senatrici e dai Senatori: 
Giannini, Allocca, Arcieri, Asquini, Birindelli, Borgia, Casolini, Catarci, 
Checquolo, De Vito, Di Franco, Ferrari, Giuliani, Giustini, Laghi, Lari, 
Marchetti, Miglio, Rahatlou, Rossi, Salducci, Trapasso, Altezza, Anzuini, 
Boileau, Cavallo, Rotundo, De Rosa, Gagliano, Tomassetti, Vita 

DELIBERA 
 

di approvare il Bando Grandi Scavi 2024 eliminando la disposizione 
contenuta al penultimo capoverso dell’Art. 3.2 – Incompatibilità e 
esclusioni, previa verifica da parte degli Uffici competenti, in analogia al 
Bando Grandi Scavi 2023. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 


